SIRIS HOTEL =ENOAOXEIAKEZ TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ A.E.

IocoAoyIoHOG — ATOHIKEG XPNMOTOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
( XpnpaTooikovouikd oTolixeia o€ k6oTog KTRONG ) MNMood o Eupw

Ymoédeiypa B.1.1 NMapaptiparog EAAnvikwyv AoyioTikwy Mpotiutrwyv N.4308/2014

31n¢g Askeuppiou 2023 - 19n ETaipiki xpon ( 01/01/2023 - 31/12/2023 )

A.9.M.099433710 'TEMH 113262952000

Mn KukAo@opoUVTa TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Evowpara mrayia

AkivnTa

MnxavoAoyIKOg EOTTAIOUOG

NoITTéG e€0TTAIOUOG

Emevduoeig og akivnta

BioAoyikd Trepiouciakd oToixeia

NoItré evowpaTa oToIxEia

ZuvoAo

Aula dyla oToixeia

AaTtrdveg avamTuéng

Ymepagia

NoItta duha

2uvoAo

MpokataBoAég Kal un KUKAO@/VTa OTOIXEIA
XpNUATOOIKOVOUIKG TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO
Adveia Kal aTTaITroEIg

XPEWOTIKOI TiTAOI

NOITTOi CUMPMETOXIKOI TITAOI

Noira

ZuvoAo

AvaBaAAduevol eopol

ZUVOAO un KUKAOQOPOUVTWYV
KukAo@opouvTa TTEPIOUCIaKA OTOIXEIN
Atrofépara

‘EToIya Kai nUITEAR TTpOIOVTa

Eptropevpata

MpwTeg UAES Kal dIGPopa UAIKA CUOKEUQTIag
BioAoyikda Trepiouciaké oTtoixeia ( MpokataBoAég )
MpokataBoAég yia atmobéuaTa

Noirté ammobEuaTa

2uvoAo

XpnNHUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIO KOl TIPOKATABOAEG
Eutropikég amaitAoeig

Aouleupéva ¢o0oda TrepIddou

NOITTEG aTTAITAOEIG

NoITT& XPNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEIT
MpoTtrAnpwpéva £¢oda

Tapeloka diaBéoipa kal Icoduvaua

2uvoAo

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWYV

ZUvoAo evepynTikoU

2023 2022
2.514.990,12 2.667.003,96
807,68 1.102,84
22.476,62 20.817,19
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00

2.538.274.,42

0,00
0,00
0,18
0,18

0,00
0,00
0,00
0,00
3.500,00
3.500,00
0,00
2.541.774,60

0,00
735,29
0,00
0,00
153.526,83
0,00
154.262,12

55.066,44
0,00
5.752,23
0,00
0,00
23.673,49
84.492,16
238.754,28
2.780.528.88

2.688.923,99

0,00
0,00
2.776.44
2.776,44

0,00
0,00
0,00
0,00
3.500,00
3.500,00
0,00
2.695.200,43

0,00
899,09
0,00
0,00
153.526,83
0,00
154.425.92

32.233,04
0,00
6.026,73
0,00
0,00
27.810,49
66.070,26
220.496.18
2.915.696,61




KaBapn 8éon

KataBAnuéva kepdAaia

KepdAaio

YTép 10 GpTIO

KataBéoeig 1Id1oKkTnTWV

15101 TiTAOI

ZuvoAo

Alagpopég elAoyng agiag

Alopopég agiag evowpdTwy TTayiwv
Alogpopég agiag dilaBéoipwy yia TTWANON

Alagopég agiag aToixeiwv avTioTaBUIoNG TAPEIOKWY POWV

ZuvoAo

ATTofepaTIKA KOI ATTOTEAECHATA EIG VEO
ATTOBEUATIKA VOUWY i KATAOTOTIKOU
AgopoAdynta atmmoBeuaTikd
AtroteAéopaTa €IG VEO

2uvoAo

2UvOoAAQyuaTIKEG BIOPOPES

Zuvolo kaBapng 8éong

MpoBAéyeig

MpoBAEWeIg yia TTapOXEG O€ EpyalouEVOUG
NoITrég TTpoPBAEWEIg

ZuvoAo

YToxpewoeig

MakpoTrp60ecuEG UTTOXPEWTEIG
Adveia

NOITTEC HAKPOTTPOBETES UTTOXPEWOTEIG
KpaTikég eTmixopnynoeig

AvaBaAAéuevol gopol

ZuvoAo

Bpaxutrp68eoueG UTTOXPEWOTEIG
Tpatelika ddvela

Bpaxutrp60eopo népog HaKpoTTPoBEoUWY daveiwv
Eptropikég utroxpewoeig

do6pog e100dAPATOG

Noitroi popol Kai TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG ao@aAIong
N\OITTEG UTTOXPEWOTEIG

'E€0da xprioewg douleupéva

'Ec0d0 ETTOUEVWV XPrOEWV

ZuvoAo

ZUVOAO UTTOXPEWOEWV
Zuvolo kaBapng 8éong, TTpoBAéyewv Kal
UTTOXPEWTEWV

1.750.000,00
0,00

1.024.151,36
0,00

2.774.151,36
0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00
2.014.368,94
-4.059.335,15
-2.044.966,21
0,00
729.185,15

0,00
0,00
0,00

557.402,35
0,00
0,00
0,00

557.402,35

1.271.864,84
0,00
64.073,13
0,00
67.470,98
5.770,20
84.762,23
0,00
0,00
1.493.941,38

2.051.343,73
2.780.528,88

1.750.000,00
0,00

1.024.151,36
0,00

2.774.151,36
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.014.368,94
-4.031.189,28
-2.016.820,34
0,00
757.331,02

0,00
0,00
0,00

557.402,35
0,00
0,00
0,00

557.402,35

1.340.164,84
0,00
92.051,89
0,00
58.209,94
5.165,09
105.371,48
0,00
0,00
1.600.963,24

2.158.365,59
2.915.696,61

2NUEIWOEIG :

MPOEAPOZ & AIEYO.ZYMBOYAOZ ANTINPOEAPOZ O AOTIZTHZ
IATPOMOYAOZ ANTQNIOZ IATPOIMNMOYAQY XPYZOYAA ZOYPIAHZ TEQPT10Z
AA.T. AM729883 A.A.T. AE901033 A.A.T. 327176 AP.AA.0007835




